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Skansen och Xylem inleder flerårigt sponsorsamarbete 
Stockholm, Sverige, den 17 oktober, 2018 – Skansen och Xylem inleder flerårigt sponsorsamarbete 
med fokus på vatten, hygien och kunskapsbaserat volontärskap.   
  
 

Genom partnerskapet ska medvetenheten om globala vattenutmaningar och 
lösningar spridas till nya målgrupper. Partnerskapet blir en del av det sociala 
investeringsprogrammet Xylem Watermark som arbetar med utvecklingsprojekt i 
samhällen runt om i världen utan tillgång till rent vatten. På Skansen går det att sprida 
kunskap, visa och berätta om vattnets betydelse i vår historia och skapa 
förutsättningar för att visa praktiska lösningar som är viktiga för framtida utveckling.  
  
- ”Vi är mycket glada över att inleda ett samarbete med Xylem, säger 

Skansenchefen John Brattmyhr. Vi delar engagemanget för hållbar utveckling, 
långsiktighet och innovation. Det här samarbetet bygger på flera delar där en 
viktig inriktning är kunskapsbaserat volontärskap. Xylems medarbetare får 
möjlighet att utföra volontärarbete på Skansen utifrån sina respektive 
kompetensområden och vi får en utökad möjlighet att fortsätta att berätta för 
våra besökare om vattnets väg genom historien och hur det har påverkat och 
påverkar våra liv. ” 

  
Praktiskt exempel - vatten till Skansens sälar 
 
Samarbetet omfattar ett antal projekt där Xylem bland annat kommer att fokusera på 
vattenförsörjningen till Skansens säldammar. Projekt kommer också att omfatta andra 
miljöer; vid kvarnar och olika verk samt byggnader och gårdar där man kan berätta 
om sanitet och hygien och vikten av rent vatten och bra brunn. 
  

”Vi är stolta över att vara partner med Skansen, en plats som de allra flesta av 
oss kan relatera till, säger Christian Wiklund, Vice President och Director 
Product Development på Xylem. Vårt syfte som företag är att skapa både 
ekonomiskt och socialt värde. Vi gör det varje dag genom att erbjuda 



lösningar på marknaden som löser vattenbehov och utmaningar, och genom 
vårt Xylem Watermark-program. Att samarbeta med en aktör som delar våra 
värderingar och har ett stort fokus på hållbarhet och miljöfrågor samtidigt som 
de har reella vattenutmaningar som vi kan hjälpa dem med känns otroligt 
spännande. Våra medarbetare känner ett stort engagemang och står i 
startgroparna för att bidra med sin expertis inom vattenteknik på Skansen.”  

  
 

Om Skansen 
Skansen är världens äldsta friluftsmuseum och visar hela Sverige med hus och gårdar 
från alla delar av landet. Skansen är en unik plats där historien möter samtid, där 
svenska traditioner och hantverkskunskap lever vidare och där människor i alla åldrar 
kan mötas. På Skansen kan man se nordiska vilda djur, sällsynta raser, husdjur och 
exotiska varelser. Skansens uppgift är att ge insikter och erfarenheter av Sveriges 
kultur- och naturhistoria i förhållande till nutiden och med en blick också in i 
framtiden.  
 
För mer information, besök Skansens hemsida www.skansen.se  
 
 
Om Xylem 

Xylem (NYSE: XYL) är ett ledande globalt vattenteknikföretag som utvecklar 
innovativa teknologiska lösningar för världens vattenutmaningar. Företagets 
produkter och tjänster transporterar, behandlar, bevakar och återför vatten till miljön 
för allmännyttiga företag, industri, bostäder och kommersiella byggnader samt inom 
jordbruket. Xylem erbjuder också lösningar med smart mätutrustning, nätverksteknik 
och avancerade dataanalytiska instrument för vatten-, gas, och elindustrin. Bolagets 
drygt 16 500 medarbetare har omfattande applikationsexpertis med stort fokus på att 
identifiera mångsidiga och hållbara lösningar. Xylem började sin verksamhet i 
Emmaboda 1901 där företaget fortfarande har sin huvudsakliga produktion av 
avloppspumpar. Xylems huvudkontor ligger idag i Rye Brook, New York och hade 
2017 en omsättning på 4,7 miljarder USD. Xylem bedriver verksamhet i över 150 
länder. 

För mer information, besök oss på www.xylem.com/se   

  

http://www.skansen.se/
https://www.xylem.com/en-us/
http://www.xylem.com/se


 

Om Xylem Watermark 

Xylem Watermark är Xylems globala, sociala investeringsprogram som syftar till att 
hjälpa människor i utsatta områden att få tillgång till rent vatten och sanitet. Genom 
Watermark samarbetar Xylem med flera olika ideella organisationer vid t ex 
naturkatastrofer men även mer långsiktigt med utbildning och projekt kring sanitet 
och hygien. Xylem är en av instiftarna av Stockholm Water Prize och global sponsor 
av Stockholm Junior Water Prize.  

För mer information, besök oss på www.xylemwatermark.com  
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